
Roman Mażarski
(oferta prywatna)

tel.: 533214222
email: mazarskir@wp.pl

Obiekt, 1,500 m2, Płonia
Obiekt na sprzedaż - Płonia

cena 2 zł pow. całkowita: 1 500,00
m2

pow. działki: 2 210,00
m2

Adres: Szczecin-Płonia ul Tartaczna 12 Powierzchnia działki: 2210 m², ogrodzona metalowym płotem z 3 bramami
wjazdowymi, parking na 20 samochodów, dojazd drogami asfaltowymi . Powierzchnia budynku: ok.1500 m² na 3
kondygnacjach Wybudowany w 1974 r. jako konstrukcja struno-betonowa ze ścianami zabudowanymi cegłą,
remontowany i docieplany w 2010 r. Uzbrojenie terenu: sieć energetyczna, wodociągowa, gazowa, kanalizacyjna,
deszczowa i teletechniczna. Budynek składa się z przyziemia, parteru i pietra, każda kondygnacja o powierzchni
ok. 500 m2. Przyziemie to kilkanaście pomieszczeń biurowych, pomieszczenia socjalne oraz pomieszczenia
magazynowe. Parter budynku to hala magazynowa z trzema bramami (rolety)do załadunku samochodów oraz
kilka pomieszczeń biurowych i socjalnych. Piętro budynku to obszerna hala magazynowa i pomieszczenia
zaplecza. Do wszystkich kondygnacji dostęp poprzez dwie klatki schodowe oraz windę towarową. W całym
budynku rozprowadzone systemy wentylacyjny i grzewczy oraz sieć wodno-kanalizacyjna. System grzewczy
oparty na wysokowydajnym piecu gazowym z indywidualnym obiegiem na każdą kondygnację: piwnica, parter,
piętro (możliwość odłączenia poprzez zawory odcinające) oraz alternatywnie piecem nadmuchowym powietrznym
na olej opałowy. Wysokość kondygnacji piwnica 2,5m, parter 3,50m i piętro 3,70m . Obiekt posiada system



kamer zewnętrznych i wewnętrznych oraz alarmowy system zabezpieczenia z zewnętrzną firmą interwencyjną.
Na zewnątrz budynek wyposażony w rampy załadunkowe. Przed budynkiem plac manewrowy ( parking na 20
samochodów). Budynek po adaptacji idealnie nadający się na przychodnię lekarską, salę weselną, hostel, hotel,
magazyn dystrybucyjny , hurtownie, działalność usługową ,produkcyjną itp. Lokalizacja budynku w niewielkiej
odległości od autostrady A6 i tras szybkiego ruchu S3, S10 zapewnia dobre połączenie w każdym kierunku kraju i
do Niemiec. Dodatkowym atutem jest niewielka odległość od przystanków komunikacji miejskiej co zapewnia
dobre skomunikowanie z centrum Szczecina. Możliwość wynajmu długoterminowego i sprzedaży. Polecam i
zapraszam na prezentację . CENA sprzedaży 2 000 000 zł.

Symbol 2/NSC/OOS Rodzaj nieruchomości OBIEKT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 PLN

Cena negocjowana Czynsz ofertowy 10 PLN

Województwo Zachodnio-Pomorskie Powiat Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Płonia

Powierzchnia całkowita 1 500, 00 m2 Powierzchnia działki 2 210, 00 m2

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Udział w działce CAŁOŚĆ

Konstrukcja budynku SZKIELETOWA Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni PŁYTY BETONOWE Liczba pięter 2

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Napięcie 400V (siła)

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Alarm Ochrona

Monitoring Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Parking strzeżony Rampa

Widok na północ Widok na południe

Widok na wschód Widok na zachód

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=2&width=230


więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl


